32917, rettificata dalla Determina n. 116 del 30 settembre 2025 

– prot. 33522. 

Determina di aumento nel limite del quinto d’obbligo del 7 novembre 2025 – 

prot. 497. 

Approvvigionamento iniziale di n. 3.050 buoni pasto elettronici per un valore 

di euro 19.276,00 (diciannovemiladuecentosettantasei/00) IVA esclusa 

aumentato di n. 167 buoni pasto per un valore di € 1.055,44 

(millecinquantacinque/44) IVA esclusa.  

Riepilogando: Approvvigionamento complessivo di n. 3.217 buoni pasto 

elettronici per un valore totale di 20.331,44 (ventimilatrecentotrentuno/44) 

IVA esclusa. 

Fornitore: E.P. S.p.a. - sede legale: Via Giuseppe Palumbo, n. 26 - 00195 

Roma. 

Contratto: Trattativa MEPA n. 5625369 del 24/09/2025 – prot. 32826. 

Tanto premesso, il sottoscritto Gianluca Querqui, RUP della suindicata 

Trattativa MEPA, dichiara che la fornitura in questione si è svolta in